
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 квітня  2024 року                                                                     № 95

Про затвердження переліку сил та засобів для 
гасіння пожеж на стихійних сміттєзвалищах в 
межах Золочівської територіальної громади 

Керуючись  законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  «Про  адміністративні  послуги» та  на  виконання  доручення
№  48/11д  від  09.04.2024 напрацьованого під  час  наради  з  головами
територіальних громад  та  керівниками  силових структур  Бориспільського
району  під  головуванням  начальника  Бориспільської  районної  військової
адміністрації Київської області Руслана Дяченка від 19.03.2024, заслухавши
інформацію завідувача сектору цивільного захисту та надзвичайних ситуацій
Григорія ПИСАРЕНКА,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Доповідь завідувача сектору цивільного захисту та надзвичайних
ситуацій Григорія ПИСАРЕНКА взяти до відома. 

2. Затвердити перелік сил та засобів для гасіння пожеж на стихійних
сміттєзвалищах  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  згідно  з
додатком.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО. 

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

від 12 квітня  2024 року № 95

Перелік  сил та засобів для гасіння пожеж
на стихійних сміттєзвалищах в межах Золочівської ТГ

Пожежні автомобілі та техніка місцевої пожежної охорони:
 Автоцистерни пожежні (АЦ) - 3 шт.

Пожежно-технічне обладнання місцевої пожежної охорони
 Пожежні рукава - 57 шт.
 Пожежні стволи - 7 шт.
 Пожежні драбини - 4 шт.
 Освітлювальні прилади - 2 шт.
 Пожежні гідранти - 4 шт.

Засоби індивідуального захисту місцевої пожежної охорони
 Вогнезахисний одяг та спорядження - 13 компл.
 Рятувальні мотузки та карабіни - 2 шт.

Допоміжне обладнання місцевої пожежної охорони
 Пожежні мотопомпи - 2 шт.
 Вогнегасники різних типів - 15 шт.
 Інструменти 
 Сокири - 6 шт.
 Лом - 2 шт.
 Лопата - 6 шт.
 Відро - 6 шт.

Підрозділи особового складу місцевої пожежної охорони
 Пожежні розрахунки - 2 шт.

Засоби оповіщення
 Сигнально-гучномовні пристрої - 2 шт.

Сили та засоби комунальних господарств
 Трактори колісні - 5 шт.
 Навантажувачі - 2 шт.
 Напівпричіп тракторний - 2 шт.
 причіп тракторний двовісний - 1 шт.
 Автомобіль вантажний спеціальний  - 2 шт.

Особовий склад комунальних служб
 Робочі бригади - 12 чол.

Спецавтотранспорт 
 Сміттєвоз із заднім завантаженням - 1 шт.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО 


	1. Доповідь завідувача сектору цивільного захисту та надзвичайних ситуацій Григорія ПИСАРЕНКА взяти до відома.

